



БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО
РЕШЕНИЕ

от 07.07.2021 № 7-193
гор. Сельцо

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Сельцо от 14.12.2020 № 7-140 «О бюджете Сельцовского городского округа Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решений от 24.02.2021 №7-157, от 26.05.2021 №7-182)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Сельцовского городского округа в новой редакции с изменениями и дополнениями, на основании Порядка составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Сельцовского городского округа Брянской области и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Сельцовского городского округа Брянской области, утвержденного Решением Совета народных депутатов города Сельцо от 28 апреля 2021 года № 7-173,

Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Сельцо от 14.12.2020 № 7-140 «О бюджете Сельцовского городского округа Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решений от 24.02.2021 №7-157, от 26.05.2021 №7-182) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

-в абзаце втором цифры «366 132 798,73» заменить цифрами «379 273 354,14», цифры «117 360 652,50» заменить цифрами «117 390 652,50»;

-в абзаце третьем цифры «373 488 322,74» заменить цифрами «386 628 878,15».

1.2. В пункте 2:

-в абзаце втором цифры «310 751 621,53» заменить цифрами «312 511 643,53»;

-в абзаце третьем цифры «310 751 621,53» заменить цифрами «312 511 643,53».

1.3. В пункте 12 цифры «9 698 668,56» заменить цифрами «9 198 668,56».

1.4. В пункте 13 цифры «12 086 746,80» заменить цифрами «21 716 098,80».

1.5. В пункте 14 цифры «249 070 915,73» заменить цифрами «262 058 301,09», цифры «205 262 100,53» заменить цифрами «207 022 122,53».

1.6. Дополнить Решение приложением 1.3. согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.7. Дополнить Решение приложением 6.3. согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением 7.3. согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением 8.3. согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в городской газете «Сельцовский вестник» или размещению на сайте администрации города в сети «Интернет».

Глава города Сельцо



Е.А.Дорофеев